ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 36/202036/202013/05/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
36/20201/2020-LELeilão24/06/2020ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS, de propriedade do Município de Bom Jesus/SC.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemANTONIO PEREIRA     (3612)1 Veículo Wolksvagem Gol, motor  1.0,  Total  Flex, cor branca, anoModelo 2014, Renavam 679546154, Chassi9BWAA05W7EP0661493; placa MLK 5920; inscrito no PatrimônioPúblico Municipal sob número 3143. UNI 1,00  0,0000 14.500,00    14.500,00Total do Fornecedor: 14.500,00ARNO BILK     (4707)4 Veículo Fiat Ducato Ambulância, ano 2008, Diesel, cor branca,Renavam 954534336, chassi 93W244F1382024669, placa MEI4653, inscrição no patrimônio público municipal nº 3401. UNI 1,00  0,0000 25.400,00    25.400,00Total do Fornecedor: 25.400,00CORDITUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA     (3608)2 Veículo Ônibus Marcopolo/Volare,  cor  amarela, diesel, 31passageiros + (1) um auxiliar, ano/modelo 2009, Renavam143814583, Chassi NRO: 93PB42G3P9C029561, Placa MGZ 3724. UNI 1,00  0,0000 57.700,00    57.700,00Total do Fornecedor: 57.700,00DIOGO SCOZ     (4704)9 Retroescavadeira marca JCB, modelo 3C, fabricação nacionaltração 4x4, n° serie 1791195, chassi 9B9214T54CBDT4195, motorSA320/40004U3223211, Renavam 514000, 79HP, cabine abertacom para brisa frontal, braço fixo, patrimônio n° 3162. UNI 1,00  0,0000 55.800,00    55.800,00Total do Fornecedor: 55.800,00JOÃO LUIS JUNIOR     (4708)5 Ônibus Iveco Cityclass, modelo 70C17, ano 2012, modelo 2013, coramarela, diesel, 0170 CV, Renavam 491403356, chassi93ZL70C011D8442021, placa MKW 2726, incrição no patrimôniopúblico municipal n° 3404. UNI 1,00  0,0000 43.200,00    43.200,00Total do Fornecedor: 43.200,00
--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 36/202036/202013/05/2020Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

TEREZINHA BORELLA MARCON EIRELI     (4705)3 Grade Niveladora com 32 discos de 20 polegadas, ano 1985, marcaIBC, inscrição no patrimônio público municipal nº 957. UNI 1,00  0,0000 3.250,00    3.250,006 Ensiladeira, plataforma articulável, modelo Pecus 9004, geração III10 facas NR serie IP ES 01744 marca Nogueira, inscrição nopatrimônio público municipal n° 971. UNI 1,00  0,0000 4.400,00    4.400,008 Trator agrícola marca New Holland, mod - 5030, ano - 1997, traçãonadas 4 rodas, na cor azul, patrimônio n° 938. UNI 1,00  0,0000 37.200,00    37.200,00Total do Fornecedor: 44.850,00VALDIR BOFF     (4706)7 Fiat Ducato Minibus, ano 2015, modelo 2016, diesel, cor branca,capacidade 15 lugares / 127 CV, Renavam 1056487205, chassi93W245R3RG2154971, placa QHI 9065, inscrição no patrimôniopúblico municipal n° 3603. UNI 1,00  0,0000 63.300,00    63.300,00Total do Fornecedor: 63.300,00Total Geral: 304.750,00

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 36/202036/202013/05/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
36/20201/2020-LELeilão24/06/2020ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS, de propriedade do Município de Bom Jesus/SC.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemANTONIO PEREIRA     (3612)1 Veículo Wolksvagem Gol, motor  1.0,  Total  Flex, cor branca, anoModelo 2014, Renavam 679546154, Chassi9BWAA05W7EP0661493; placa MLK 5920; inscrito no PatrimônioPúblico Municipal sob número 3143. UNI 1,00  0,0000 14.500,00    14.500,00Total do Fornecedor: 14.500,00ARNO BILK     (4707)4 Veículo Fiat Ducato Ambulância, ano 2008, Diesel, cor branca,Renavam 954534336, chassi 93W244F1382024669, placa MEI4653, inscrição no patrimônio público municipal nº 3401. UNI 1,00  0,0000 25.400,00    25.400,00Total do Fornecedor: 25.400,00CORDITUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA     (3608)2 Veículo Ônibus Marcopolo/Volare,  cor  amarela, diesel, 31passageiros + (1) um auxiliar, ano/modelo 2009, Renavam143814583, Chassi NRO: 93PB42G3P9C029561, Placa MGZ 3724. UNI 1,00  0,0000 57.700,00    57.700,00Total do Fornecedor: 57.700,00DIOGO SCOZ     (4704)9 Retroescavadeira marca JCB, modelo 3C, fabricação nacionaltração 4x4, n° serie 1791195, chassi 9B9214T54CBDT4195, motorSA320/40004U3223211, Renavam 514000, 79HP, cabine abertacom para brisa frontal, braço fixo, patrimônio n° 3162. UNI 1,00  0,0000 55.800,00    55.800,00Total do Fornecedor: 55.800,00JOÃO LUIS JUNIOR     (4708)5 Ônibus Iveco Cityclass, modelo 70C17, ano 2012, modelo 2013, coramarela, diesel, 0170 CV, Renavam 491403356, chassi93ZL70C011D8442021, placa MKW 2726, incrição no patrimôniopúblico municipal n° 3404. UNI 1,00  0,0000 43.200,00    43.200,00Total do Fornecedor: 43.200,00
--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:LEILÃONr.:  1/2020 - LE 36/202036/202013/05/2020Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

TEREZINHA BORELLA MARCON EIRELI     (4705)3 Grade Niveladora com 32 discos de 20 polegadas, ano 1985, marcaIBC, inscrição no patrimônio público municipal nº 957. UNI 1,00  0,0000 3.250,00    3.250,006 Ensiladeira, plataforma articulável, modelo Pecus 9004, geração III10 facas NR serie IP ES 01744 marca Nogueira, inscrição nopatrimônio público municipal n° 971. UNI 1,00  0,0000 4.400,00    4.400,008 Trator agrícola marca New Holland, mod - 5030, ano - 1997, traçãonadas 4 rodas, na cor azul, patrimônio n° 938. UNI 1,00  0,0000 37.200,00    37.200,00Total do Fornecedor: 44.850,00VALDIR BOFF     (4706)7 Fiat Ducato Minibus, ano 2015, modelo 2016, diesel, cor branca,capacidade 15 lugares / 127 CV, Renavam 1056487205, chassi93W245R3RG2154971, placa QHI 9065, inscrição no patrimôniopúblico municipal n° 3603. UNI 1,00  0,0000 63.300,00    63.300,00Total do Fornecedor: 63.300,00Total Geral: 304.750,00

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal